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Kære medlemmer af Center for Kultur og Fritid

Ishøj International Badminton Klub er blevet tildelt tid i Ishøj idrætscenter hal 1 på 1,5 time fra 20:30-22:00.
Den tildelte tid er en reducering af hvad vi har aktuel.
Da vi er de sidste på dagen, kan der have været forsinkelser tidligere på dagen som smitter af på vores tid.
Ligeledes da vi er de sidste inden lukketid, så skal vi som regel slutte af lidt før tid for at kunne rydde op og gøre rent. 
Vi anmoder derfor venligst om at kunne få 2 timer - enten 20:00 til 22:00 eller 20:30-22:30.

Med venlig hilsen

Shakil Ahmed 
Formand IIBK 
+45 2972 0786

Fra: Center for Kultur og Fritid <kultur(S)ishoi.dk>
Sendt: 24. januar 2023 12:29
Til: Center for Kultur og Fritid <kultunftishoi.dk>
Emne: VS: Udkast - Oversigt sæsonfordeling 23-24 idrætslokaler

Kære foreninger
Tak for jeres ansøgninger til idrætslokaler for sæson 2023/2024.
Alle ønsker er fremlagt på lokalefordelingsudvalgets møde den 12. januar 2023.
Lokalefordelingsudvalget har behandlet alle ønsker og indstiller vedhæftede fordelingsplan for idrætslokaler 2023/2024.
Vi vil bede jer tage et kig på denne. Skulle I have indsigelser til denne, skal disse fremsendes til Center for Kultur og Fritid på mail 
kultur@ishoi.dk senest den 22. februar 2023.

Den endelige fordelingsplan vil blive behandlet i Ishøj Idrætsråd på møde den 8 .marts og derefter på Folkeoplysningsudvalgets møde den 
28.februar 2023 til endelig godkendelse.

Med venlig misen

Hiilya Abdulovski
Specialist
Direkte 43 57 71 17
Email kultur@ishoi dk ishoj.dk
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Kære Center for Kultur og Fritid

Ishøj gymnastikforening vil gerne komme med en enkelt indsigelse i forhold til lokalefordelingen for sæson 23/24.

Vi havde søgt om at få pigesalen på Vibeholmskolen om onsdagen men har desværre ikke fået tildelt tiden. Det er vi rigtig kede af, da vi i indeværende sæson har 55 børn mellem 3-8 år der er aktive i pigesalen om onsdagen i tidsrummet 17-19:30.
Vi har eget redskabsrum tilknyttet pigesalen, og vil derfor have svært ved at flytte aktiviteten andetsteds hen. Mange af vores redskaber der er her, er indkøbt specielt til gymnastik målrettet de 3-6 årige, og de benyttes også at de børnehold vi har i pigesalen de øvrige dage.

Vi er indforstået med at vores nuværende medlemstal gør, at vi ikke kan få ligeså meget tid tildelt som tidligere, men vi håber på at onsdagstiden i pigesalen er mulig at få tildelt til gavn for vores medlemmer.

Vi håber at I vil tage vores indsigelse til efterretning.

På vegne af bestyrelsen i Ishøj gymnastikforening 
Formand Tanja Dragsdal Jensen
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Kære Hulya

Tak for jeres mail og vores indendørsbanetider.

Vores eneste bemærkning er at vi synes det er synd at Håndbold ikke bruger deres tider fuldt ud om tirsdage og onsdage. Det vil sige at vi i princippet kan gå igang mindst 30 min før begge dage da vi aldrig har oplevet at nogen andre har været på banen lige før os. 
Det er både sidste år hvor Håndboldklubbens undskyldning var corona og i år altså perioden fra oktober 2022 og frem til nu.
Hal-vagterne kan sikkert godt bekræfte vores påstand.
Så det er faktisk lidt ærgerligt at planen "bare" bliver godkendt hvergang fordi de altid har haft de tider.

Vh Volkan 
Formand, FC Ishøj

Fra: Center for Kultur og Fritid <kultur@ishoi.dk>
Sendt: 24. januar 2023 12:29
Til: Center for Kultur og Fritid <kultur@ishoj.dk>
Emne: VS: Udkast - Oversigt sæsonfordeling 23-24 idrætslokaler
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